Приложение 1
ИНФОРМАЦИЯ
об участии в Ежегодной Всероссийской Олимпиаде «Эколята – молодые защитники природы» (далее – Олимпиада()

	Наименование образовательной организации 

(краткое по Уставу)
	Возраст участников
	Количество участников (детей)
	Количество победителей/ призеров
	ФИО, контакты 

педагога

	
	5-6 лет
	
	
	

	
	7-10 лет
	
	
	

	
	11-15 лет
	
	
	

	
	16-18 лет
	
	
	


Руководитель ОО
_______________


    ________________________

                                                                 (подпись)                                                                                       (ФИО руководителя)
                                             М. П.

